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Od momentu założenia firma Canon wyznacza kierunki w obszarze przetwarzania 
obrazu – od ery analogowej po nowoczesny rynek cyfrowy. Obecnie smartfony sprawiły, 
że uchwycenie i dzielenie się wspomnieniami jest łatwiejsze niż kiedykolwiek wcześniej. 
Jednak obrazy oglądane na małym ekranie nigdy nie dorównają sile inspiracji, jaką 
niesie ze sobą pięknie wydrukowana praca.

Canon podnosi wartość fotografii drukowanej, wprowadzając program Mastercraft, 
dzięki któremu szersze grono odbiorców będzie miało dostęp do łączących emocje, 
narrację i najwyższą jakość profesjonalnych wydruków. Canon wyróżnia i certyfikuje 
twórców fotografii, którzy z pasją i bezkompromisowym podejściem stawiają na jakość 
– wspierając tym samym niepowtarzalną kulturę i sztukę fotografii. Jest to naszą misją 
i pasją jako lidera w dziedzinie przetwarzania obrazu.

Mastercraft to certyfikat przyznawany kwalifikującym się dostawcom usług druku oraz 
profesjonalnym fotografom, którzy drukują zdjęcia w oparciu o certyfikowany proces 
drukowania. Wyznacza on najwyższe standardy profesjonalnego druku fotograficznego 
i jest znakiem najwyższej jakości dla fotografów. Dlatego widząc logo Mastercraft, 
możesz mieć pewność, że dany wydruk powstał bez kompromisów i półśrodków.

poznaj 
mastercraft 

Fotografia oprawiona: © Ulla Lohmann – ambasador firmy Canon



procesy drukowania 
mASTERCRAFT
Aby zapewnić wysoką jakość wydruków, niezależnie od marki aparatu, 
oprogramowania do edycji lub sposobu przygotowania zdjęć do druku, wybierz 
certyfikowanego profesjonalnego dostawcę usług druku lub certyfikowany 
punkt usług fotograficznych. Możesz udostępnić im swoje zdjęcia do wydruku 
w dowolnym popularnym formacie plików, takim jak .jpg lub .tiff. Zostaną one 
przez nich wydrukowane zgodnie z certyfikowanym procesem drukowania przy 
użyciu Canon imagePROGRAF serii PRO i certyfikowanych nośników, co zapewni 
najwyższą możliwą jakość druku.

Użytkownicy aparatów Canon EOS mogą drukować zdjęcia w formacie RAW, 
uzyskując dodatkowe korzyści dzięki zastosowaniu procesu Crystal Fidelity 
firmy Canon oraz w pełni wykorzystując dane i szeroki zakres dynamiczny. 
Edytuj swoje zdjęcia w formacie RAW, korzystając z oprogramowania Canon 
Digital Photo Professional, a następnie udostępnij materiały dostawcy usług 
druku z certyfikatem Mastercraft. Przed rozpoczęciem edycji należy włączyć 
w oprogramowaniu tryb „HDR PQ”, aby wykorzystać duży zakres dynamiczny. 
Drukowanie na urządzeniu Canon serii imagePROGRAF PRO uzupełnia ekosystem 
firmy Canon i pozwala generować zachwycające fotografie o jakości wystawowej.

Fotografia oprawiona: © Jan Stria – ambasador firmy Canon (po lewej), © Alicja Zmysłowska – Fotograf firmy Canon (po prawej)



Dlaczego warto drukować w najwyższej jakości? 

Wydruk fotografii w najwyższych standardach jakości pozwala tchnąć nowe 
życie w prace fotografa i zapewnia nową perspektywę w jego twórczości.

Profesjonalne wydruki wielkoformatowe pozwalają zaprezentować  
każdy szczegół i niuans obrazu, co ułatwia odbiorcom docenienie  
kompozycji, ujęcia, dokładności odwzorowanie kolorów i ostrości.

Wysokiej jakości wydruki zapewniają jeszcze wyższy poziom  
realizmu, pomagając nawiązać więź, przywołać wspomnienia  
lub zanurzyć się w historii opowiadanej przez obraz.

Co mówią fotografowie?

zrealizuj swoją wizję na 
wysokiej jakości wydrukach

„Głęboko wierzę w moc i znaczenie drukowania zdjęć... 
Drukowanie pozwala mi uwieczniać wspomnienia, emocje 
i historie, dzięki czemu są one wymowne i ponadczasowe. 
Rozwiązanie Canon zawsze spełnia moje oczekiwania. 
Wyjątkowa jakość wydruków nie tylko pozwala utrwalić  
emocje i artyzm moich prac, ale także znacznie podnosi  
wartość mojej działalności”.

© Sanjay Jogia – Emerytowany ambasador firmy Canon 
eyejogia.com

https://www.eyejogia.com


„Jestem zafascynowany grą światła i cienia 
– to główny element mojego przekazu 
wizualnego… Nigdy nie godzę się na 
żadne kompromisy, jeśli chodzi o rezultaty 
drukowania. Zaawansowana technologia 
druku Canon zawsze przekracza moje 
oczekiwania w zakresie uzyskania 
najwyższej jakości. Wydruki cechują się 
imponującą głębią, precyzją i trwałością. 
Szczególnie bogate, intensywne odcienie 
czerni ożywają moje obiekty, co pozwala 
przekształcać obrazy w arcydzieła”.

© Sascha Hüttenhain – ambasador Canon 
huettenhain.com

„Specjalizuję się w tworzeniu artystycznych 
czarno-białych obrazów z dużą ilością 
szczegółów. Uwielbiam używać 
intensywnej czerni i jasnych punktów. 
Starannie równoważę cienie i jasne 
partie obrazu. Połączenie cechującej się 
wysokimi standardami platformy druku 
firmy Canon z papierem Fine Art sprawia, 
że czarne obszary są naprawdę czarne, 
dzięki czemu wydruki są wyraźniejsze i 
bardziej wymowne. Mogę uwydatniać 
ostre krawędzie i tworzyć potężny efekt 
wizualny, który definiuje mój styl”.

© Alicja Zmysłowska – Fotograf firmy Canon
alicjazmyslowska.pl

„Drukowanie zdjęć to nieodzowny element pracy każdego fotografa. 
Pozwala nam zobaczyć niewiarygodne detale i precyzję odwzorowania 
kolorów... Dzięki platformie Canon powstają wydruki najwyższej jakości, 
które ukazują istotę moich zdjęć…oraz potęgują doznania odbiorców, 
tworząc wrażenie głębi i trójwymiarowości. Każdy wydruk oddaje emocje 
i zawiłości mojej pracy. Dlatego sztuki drukowania nie da się niczym 
zastąpić”.

© Cem Talu – ambasador Canon 
www.canon.pl/pro/ambassadors/cem-talu/

https://huettenhain.com
http://www.alicjazmyslowska.pl
https://www.canon.pl/pro/ambassadors/cem-talu/


mastercraft 

Twórczość fotografów to efekt życiowej pasji i umiejętności,  
które owocują zachwycającymi dziełami. Dotychczas mieli  
jednak ograniczony wpływ na to, w jaki sposób ich twórczość 
nabiera życia w drukowanej formie. Z kolei zaangażowanie 
dostawców usług druku na najwyższym poziomie często  
nie zostaje należycie docenione.

Dzięki procesowi drukowania Mastercraft od Canon fotografowie 
(oraz inni artyści korzystający z usług druku) mogą współpracować 
z certyfikowanymi dostawcami usług druku przestrzegającymi 
najwyższych standardów i stosującymi sprawdzone procesy – 
mając pewność, że rezultaty będą odzwierciedleniem długiego  
i bogatego dziedzictwa Canon w dziedzinie przetwarzania obrazu. 

Odwiedź stronę Mastercraft, aby znaleźć certyfikowanego 
dostawcę usług druku w swojej okolicy.

oznacza jakość

Zdjęcia wykonane przez ambasadora Canon, fotografa 
Clive'a Bootha, w ramach projektu Birmingham Royal  
Ballet związanego z innowacyjnymi badaniami RED-D  
nad dobrostanem tancerzy. Dowiedz się więcej, wpisując 
„The Silence After Applause, Clive Booth” w wyszukiwarce.



Postaw na wysokiej klasy nośniki 
i twórz wydruki o najwyższej jakości
Najwyższej jakości wydruki wymagają najlepszych nośników. 
Poszukaj naszych certyfikowanych dostawców nośników:

Marka jakości: logo Mastercraft
W ramach poświadczenia jakości procesu drukowania na wydrukach 
Mastercraft będzie znajdować się marka (logo) Mastercraft – wytłoczony 
identyfikator na zewnętrznej krawędzi wydruku lub wybity napis na odwrocie.
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